Campus
Ararangua
Ararangua
Ararangua
Ararangua
Ararangua
Ararangua
Ararangua
Ararangua
Ararangua
Ararangua
Ararangua
Ararangua
Ararangua
Ararangua
Ararangua
Ararangua
Ararangua
Ararangua
Ararangua
Ararangua
Ararangua
Ararangua
Ararangua
Ararangua
Ararangua
Ararangua
Cacador
Cacador
Canoinhas
Canoinhas

PRO-REITORIA DE ENSINO - PROEN
DIRETORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - DAE

cadastros (11)

INSTITUTO FEDERAL, CIENCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA - IFSC

RESULTADO PRELIMINAR DO iNDICE DE VULNERABILIDADE SOCIAL - IVS

Matricula
202111702823
202211401501
202211400785
202111701014
202211406080
202211401424
202111700173
202121504825
202211401524
202011000993
202111700153
202211400586
202211404007
202111700563
202211401536
202210506766
202211401678
202211400647
202210505504
202211400650
202211400963
202011000612
202210504215
201921700478
202211402599
202211400652
202211402526
202210507777
202210502943
202010006489

CPF
099.***.***_00
105.***.***_84
100.***.***'80
114.***.***_86
141.***.***'36
041.***.***_65
053.***.***'55
102.***.***_03
113.***.***_67
111.***.***_32
070.***.***_29
117.***.***_10
130.***.***_52
125.***.***_54
135.***.***_40
036.***.***_23
044.***.***_02
110.***.***'50
042.***.***_30
137.***.***_14
128.***.***_09
436.***.***_09
198.***.***_52
713.***.***_06
118.***.***_86
104.***.***'77
104.***.***_65
097.***.***'24
113.***.***_18
108.***.***_79

Situacdo IVS Status IVS

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO

IVS Reinserido

200
200
200
200
67
333
200
200
200
67
200
200
267
267
200
200
333
200
200
333
267
333
133
333
267
267
333
67
200
333

Pagina 1

N&o
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
Nao
Nao
Nao
N&o
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
N&o
Nao
N&ao
Nao
N&ao
Nao
Nao
Nao
N&o
Né&o
N&o
Nao
Nao

Motivo Indeferimento

Data Validade IVS
06-2024
06-2024
07-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
07-2024
06-2024
07-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024



Campus
Canoinhas
Canoinhas
Canoinhas
Canoinhas
Canoinhas
Canoinhas
Canoinhas
Canoinhas
Canoinhas
Chapeco
Chapeco
Chapeco
Chapeco
Criciima
Criciima
Criciima
Criciima
Criciima
Criciima
Criciima
Criciima
Criciima
Florianépolis - Centro
Floriandpolis - Centro
Floriandpolis - Centro
Floriandpolis - Centro
Floriandpolis - Centro
Florianépolis - Centro
Floriandpolis - Centro
Floriandpolis - Centro
Florianépolis - Centro
Floriandpolis - Centro
Florian6polis - Centro
Florianépolis - Centro
Floriandpolis - Centro

Matricula
202210505562
202211400119
202011000498
202210503864
202010002783
202010002761
202210505484
202211400106
202011000769
202210503047
202121505668
202110806369
202211406585
202211401048
202210507949
201810204466
202211400855
202211401136
202110806489
202111700785
202211402904
202210504263
202210506431
202121504198
202110807060
202210506025
202021804013
202211404575
202121504391
201910007678
202021803456
202121505988
202211408553
202011000877
202211403580

CPF
523.***.***_07
141.***.***_16
104.***.***_25
559.***.***_03
094.***.***_44
406.***.***_86
098.***.***_79
121.***.***'09
108.***.***_02
847.***.***'00
079.***.***_25
044.***.***'45
129.***.***_23
104.***.***_21
016.***.***_43
006.***.***_05
030.***.***_39
131.***.***_88
372.***.***_40
113.***.***_67
026.***.***_23
098.***.***_90
030.***.***'66
802.***.***_59
100.***.***_40
085.***.***_51
130.***.***_84
023.***.***_02
090.***.***_89
077.***.***_21
174.***.***'09
130.***.***_14
036.***.***'22
141.***.***_01
015.***.***_08

Situacdo IVS Status IVS

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO

cadastros (11)

VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
INVALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
INVALIDO
VALIDO

IVS Reinserido

200 Nao
200 N&o
200 Nao
400 N&ao
200 N&o
333 N&o
200 N&o
200 N&o
0 N&o
267 N&o
333 Né&o
267 N&o
200 Né&o
267 Nao
200 Sim
67 N&o
267 N&o
267 Nao
200 Néao
267 Né&o
200 N&o
333 Nao
267 N&o
133 Nao
333 N&ao
333 Né&o
267 N&ao
133 Né&o
200 Nao
133 N&o
333 N&o
200 Né&o
200 N&o
0 Nao
200 N&o

Pagina 2

Motivo Indeferimento

EXTRAPOLOU_LIMITE_DE_RENDA

INCONSISTENCIA_INFORMACOES

Data Validade IVS
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
03-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
07-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024



Campus
Floriandpolis - Centro
Floriandpolis - Centro
Floriandpolis - Centro
Floriandpolis - Centro
Florianépolis - Centro
Floriandpolis - Centro
Floriandpolis - Centro
Florianépolis - Centro
Floriandpolis - Centro
Florianopolis - Centro
Floriandpolis - Centro
Floriandpolis - Centro
Floriandpolis - Centro
Floriandpolis - Centro
Floriandpolis - Centro
Florianépolis - Centro
Floriandpolis - Centro
Florianépolis - Centro
Floriandpolis - Centro
Florianépolis - Centro
Florianépolis - Centro
Floriandpolis - Centro
Florianépolis - Centro
Floriandpolis - Centro
Floriandpolis - Centro
Floriandpolis - Centro
Floriandpolis - Centro
Florianépolis - Centro
Floriandpolis - Centro
Floriandpolis - Centro
Florianépolis - Centro
Floriandpolis - Centro
Florian6polis - Centro
Florianépolis - Centro
Floriandpolis - Centro

Matricula
202121505960
202011001552
201821004433
202210507913
202120602531
202211408415
202211406486
202122401221
202211404834
202011002172
202211404952
202211408296
202122401233
202121504392
202121505899
202211405050
202111701235
202210506286
202121504836
202210504175
202120601795
202210503248
202211404914
202211406956
202211406309
201810205207
202110809306
202121504768
202111706296
201911901460
202211405205
202211405376
202211404151
202211404102
202110809312

CPF
680.***.***_87
142.***.***_14
097.***.***_20
029.***.***_65
109.***.***_01
069.***.***_43
009.***.***_80
078.***.***'61
049.***.***_70
086.***.***'25
593.***.***_34
133.***.***_13
012.***.***_89
101.***.***_89
022.***.***_62
081.***.***_47
111.***.***_57
851.***.***_15
098.***.***_30
029.***.***_93
129.***.***_61
042.***.***_99
003.***.***'85
121.***.***_30
132.***.***_59
092.***.***_51
134.***.***_51
076.***.***_51
144.***.***_32
058.***.***_16
028.***.***'40
129.***.***_32
010.***.***'25
024.***.***_33
055.***.***_40

Situacdo IVS Status IVS IVS Reinserido

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

cadastros (11)

VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
INVALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO

200
333
333
200
267
333
400
200
333
333
200
267
333
333
267
200
267
333
333
200
267
200
200
200
333
267
267
200
333
333
0
333
200
200
267

Pagina 3

Nao
N&o
Nao
N&ao
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
Nao
Nao
Nao
N&o
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
N&o
Nao
N&ao
Nao
N&ao
Nao
Nao
Nao
N&o
Né&o
N&o
Nao
Nao

Motivo Indeferimento

AUSENCIA_DE_DOCUMENTOS

Data Validade IVS
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
07-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
07-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024



Campus
Floriandpolis - Centro
Floriandpolis - Centro
Floriandpolis - Centro
Floriandpolis - Centro
Florianépolis - Centro
Floriandpolis - Centro
Floriandpolis - Centro
Florianépolis - Centro
Floriandpolis - Centro
Florianopolis - Centro
Floriandpolis - Centro
Floriandpolis - Centro
Floriandpolis - Centro

Floriandpolis - Continente
Floriandpolis - Continente
Floriandpolis - Continente
Floriandpolis - Continente
Floriandpolis - Continente
Floriandpolis - Continente
Florianépolis - Continente
Florianépolis - Continente
Floriandpolis - Continente
Florianépolis - Continente
Floriandpolis - Continente

Garopaba

Garopaba

Garopaba

Garopaba

Garopaba

Gaspar
Gaspar
Gaspar
Gaspar
Gaspar
Gaspar

Matricula
202011002074
202211405289
202211406727
202110808310
202110806887
201921700406
201911900663
202011000802
202211406719
202211406575
202210508534
202211405184
202010005481
202011002161
202211407986
202011005792
202210505870
202211407007
202211404936
202211404928
202010008940
202011005790
202210504434
202110809637
202110809499
202211400667
202111701199
201922606940
202211401082
202211400419
202211400290
202121500616
202210503266
202011000475
201921700627

CPF
018.***.***_24
142.***.***_04
867.***.***_78
174.***.***_54
118.***.***_81
074.***.***_95
132.***.***_23
119.***.***'51
285.***.***_91
017.***.***'30
178.***.***_90
024.***.***'82
061.***.***_80
106.***.***_85
375.***.***_89
028.***.***_18
416.***.***_33
639.***.***_44
800.***.***_39
077.***.***_38
603.***.***_49
084.***.***_51
499.***.***'13
073.***.***_74
099.***.***_56
030.***.***_99
098.***.***_39
012.***.***_30
150.***.***_30
128.***.***_60
108.***.***'76
121.***.***_18
017.***.***'08
106.***.***_35
106.***.***_26

Situacdo IVS Status IVS

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

cadastros (11)

VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO

IVS Reinserido

333
200
333
333
133
200
333
200
200
333
333
133
333
200
267
200
333
200
200
200
200
200
267
333
200
333
267
333
333
267
133
333
333
200
200

Pagina 4

Nao
N&o
Nao
N&ao
Nao
N&o
Nao
N&o
Sim
N&o
Nao
N&o
Nao
Nao
Nao
Nao
N&o
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
N&o
Nao
N&ao
Nao
N&ao
Nao
Nao
Nao
N&o
Né&o
N&o
Nao
Nao

Motivo Indeferimento

Data Validade IVS
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
09-2023
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
07-2024
06-2024
06-2024
06-2024
07-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
07-2024
07-2024
07-2024
06-2024
07-2024



Campus
Gaspar
Jaragua do Sul - Centro
Jaragua do Sul - Centro
Jaragua do Sul - Centro
Jaragua do Sul - Centro
Jaragua do Sul - RAU
Joinville
Joinville
Joinville
Lages
Lages
Lages
Lages
Lages
Lages
Lages
Lages
Lages
Lages
Lages
Lages
Palhoca
Palhoca
Palhoca
Palhoca
Palhoca
Palhoca
Palhoca
Palhoca
Palhoca
Palhoca
Palhoca
Palhoca
Palhoca
Palhoca

Matricula
202120603832
202110808865
202211400983
202210508000
202121504851
202211400487
202010002540
201811100837
202011005034
202211408019
202111702091
202211408441
202210505342
202211407019
202211404134
202111704033
202111705216
202211406674
202210505579
202121505794
202211407002
202210506291
202211400560
202011003631
201821005567
202210506345
202210506186
202210506179
202111702642
202121500595
202020902379
202211405794
20212200283
202111701036
201911902085

CPF
064 %+ #+.43
402.%%x ».98
101 9%, %560
082.%%% #+.18
101.%% #4579
007, 0% %32
122.***.***_40
031.***.***'40
130.***.***_81
012.***.***_06
013.***.***_36
013.***.***_84
101.***.***_99
093.***.***_64
012.***.***_60
068.***.***'01
126.***.***_70
013.***.***_39
012.***.***_88
011.***.***_81
013.***.***'06
108.***.***_78
149.***.***_92
119.***.***_54
122.***.***_81
602.***.***_06
600:}«**:}:**_36
704.***.***_80
078.***.***'11
119.***.***_56
052.***.***'17
132.***.***_21
426.***.***_24
150.***.***_38
143.***.***_98

Situacdo IVS Status IVS

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

cadastros (11)

VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO

IVS Reinserido

200
200
200
67
333
133
200
200
200
267
267
333
400
267
200
333
333
333
333
200
267
333
267
267
200
400
333
267
133
200
400
267
333
333
333

Pagina 5

Nao
N&o
Nao
N&ao
Sim
N&o
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
Nao
Nao
Nao
N&ao
N&o
Nao
Nao
Nao
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
Nao
Nao
Nao

Motivo Indeferimento

Data Validade IVS
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
04-2024
06-2024
07-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024



Campus
Palhoca
Séo Carlos
Séo Carlos
Séo José
Sao José
Séo José
Sé&o José
S&o lourengo do oeste
S&o Miguel do Oeste
Sédo Miguel do Oeste
Sao Miguel do Oeste
Sédo Miguel do Oeste
Sao Miguel do Oeste
S&o Miguel do Oeste
Tubardo
Tubardo
Tubaréo
Tubardo
Urupema
Xanxeré

Matricula
202210506282
202010006506
202210508025
202010002760
202212308418
202212305183
202212308411
202211404745
202211400276
202210504146
202110809721
202011001670
202210508093
202211402641
202210503598
202211407276
202211408320
202210504084
201910003976
202211401320

CPF
570.***.***_53
090.***.***_00
051.***.***_89
110.***.***_93
801.***.***_83
033.***.***_10
801.***.***_12
105.***.***'03
lll.***.***_go
012.***.***'99
098.***.***_17
105.***.***_18
069.***.***_96
104.***.***_36
501.***.***_90
008.***.***_30
019.***.***_35
487.***.***_98
102.***.***_27
112.***.***_96

Situacdo IVS Status IVS

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

Florianépolis, 01 de julho de 2022

cadastros (11)

VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO

IVS Reinserido

267
133
200
200
400
333
133
267
267
333
133
333
200
200
333
267
333
267
333
200

Pagina 6

Nao
N&o
Nao
N&ao
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
Nao
Nao
Nao
N&o
Nao
Nao
Nao

Motivo Indeferimento

Data Validade IVS
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024
06-2024



	cadastros (11)

